

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Воронежское хореографическое училище"				
(полное наименование работодателя)				
394006, г. Воронеж, ул. Коммунаров, д. 36; А.С. Черемухин; тел/факс 8(473)255-05-43; тел. 255-08-32; balletschol.vrn.mail.ru				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
3666027258	02176720	23310	80.22.21	20701000

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Директор  А.С.Черемухин

(должность, подпись, фамилия, имя, отчество)

26 декабря 2017 г.

Информация о рабочих местах

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<i>Учебно-вспомогательный отдел</i>								
1	1А	Тьютор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	1-1А	Тьютор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	1-2А	Тьютор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	2	Педагог-психолог	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Технический отдел</i>								
5	3	Контрактный управляющий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	4	Техник по обслуживанию ПК	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	5	Звукооператор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	6	Настройщик пианино и роялей	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	7А	Лаборант	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	7-1А	Лаборант	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	7-2А	Лаборант	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	7-3А	Лаборант	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Гараж</i>								

13	8	Водитель автомобиля (автобуса)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<i>Хозяйственный отдел</i>								
14	9	Администратор	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	10	Костюмер	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	11	Слесарь-сантехник (по зданию)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	12	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	13	Плотник	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	14	Подсобный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	15	Уборщик территорий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	16А	Уборщик производственных помещений	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	16-1А	Уборщик производственных помещений	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	16-2А	Уборщик производственных помещений	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	16-3А	Уборщик производственных помещений	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	16-4А	Уборщик производственных помещений	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	17А	Уборщик служебных помещений (санузлов)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	17-1А	Уборщик служебных помещений (санузлов)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	18А	Гардеробщик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	18-1А	Гардеробщик	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	19	Сторож	4	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)


 (подпись)

А.С. Черемухин

Ф.И.О.

26.12.2016 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Преподаватель
 (должность)


 (подпись)

Н.П. Егорова

Ф.И.О.

26.12.2016 г.

(дата)

 Главный бухгалтер


 (подпись)

Н.В. Дмитриева

26.12.2016 г.

(должность)

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

(подпись)



(подпись)

(Ф.И.О.)

Г.А. Давыдова

(Ф.И.О.)

(дата)

26.12.2016 г.

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Л.Н. Чарикова

(Ф.И.О.)

26.12.2016 г.

(дата)